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تی ثروت شرکت افتوجه: این متن و فایل صوتی همراهشو برای کسانی تهیه کردم که در دوره ای

 کردن. راضی نیستم در اختیار دیگران قرار بگیره

 

خوان جذب ثروت رو شروع کنن ولی درک درستی از مانعی به اسم ترس از تغییر کنن که میخیلیا ادعا می

-شه با ایتونه قوی و شدید باشه. خوشبختانه میندارن. این ترس چه خودآگاه باشه و چه ناخودآگاه خیلی می

از من خوششون  تونن امثال تغییر خطرناکه یا اونا دیگهتی خنثاش کرد. باورهایی که در مورد تغییر دارین میاف

 ای که از هر روشی به دست بیارین موقتیه.نمیاد باشن. اگه اینا رو خنثی نکنین هر نتیجه

 

 ها رو عوض کنین تا بیشتر براتون جور در بیانتونین جملهاگه بخواین می

 تصحیح:

 همه وجودم رو ترسه ولی عمیقا و کاملابا وجود این که بخشی از وجودم از تغییر و جذب ثروت می کنار دست:

 کنم.قبول می

گیرم با وجود این که اگه شروع به جذب ثروت بکنم شاید دیگران رو ناراحت کنم ولی در هر حال تصمیم می

 سطح ارتعاشم رو بالا ببرم.

 کنم.هامو قبول میخوام اونا از دستم ناراحت بشن ولی خودم و همه این خواستهبا وجود این که نمی

 مراحل:

 دور اول:

 بهتره همین جایی که هستم بمونم فرق سر:
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 خوام تغییر کنمنمی ابرو:

 ترسماز تغییر می کنار چشم:

 کنناگه تغییر کنم اونا احساس تهدید می زیر چشم:

 خوام اونا اذیت بشننمی زیر بینی:

 خوام در همین شرایطی که هستم بمونممی زیر لب:

 مدر مورد موفق شدن تعارض دار استخون ترقوه:

 خوام اوضاع رو زیادی تغییر بدمنمی زیر بغل:

 دور دوم:

 خوام تغییر کنممی فرق سر:

 کردن منو تحمل کنن تونن تغییراونا هم می ابرو:

 تونم ثروتمند بشم و امنیت هم داشته باشممی کنار چشم:

 ام برسم خیلی خوشم میاداز این که به توان بالقوه زیر چشم:

 ثروت حق منه زیر بینی:

 دونمقدر همه ثروتی رو که الان دارم می زیر لب:

 دونمقدر خودمو هم می استخون ترقوه:

 دارمحالا یک بار و برای همیشه دست از این تعارض برمی زیر بغل:
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 هاها و نکتهتوصیه

حالی های مثبت بالا رو روی کاغذی بنویسین یا ازشون پرینت بگیرین و در طول روز و در کنم جملهوصیه میت

تون شه گفتگوی درونی منفیدین اونا رو با صدای بلند بخونین. این کار باعث میکه دارین کارهاتونو انجام می

 هایی رو که بیشتر ازشون خوشتون میاد بیشتر تکرار کنین. تونین جملهجایگزین بشه. اگه بخواین می

دقیقه راه برین و با صدای  03تا  5ه که بین کنم قدم بزنین و شکر کنین. منظورم ایندیگه این که توصیه می

کنین، به خاطر وجود بلند بگین که چقدر از زندگیتون راضی هستین، از دیدن مناظر اطراف دارین کیف می

مونین و کمتر به کنین و غیره. این جوری بیشتر در حالت مثبت باقی میتون خدا رو شکر میاعضای خانواده

 زنین.گردین و غر میمنفی برمی

 قواعد قدم زدن همراه با شکرگزاری اینا هستن:

 دروغ نگین. اگه از چیزی راضی نیستین نگین که راضی هستین. موقع قدم زدن کاری بهش نداشته باشین. -1

تا وقتی که ممکنه دیگران بشنون اونا رو توی ها رو بگین کشین که با صدای بلند جملهاگه خجالت می -2

 از کنار دیگران دور شدین بازم با صدای بلند بگین. دلتون بگین و وقتی

هر وقت به قدری سرحال شدین که لبخند زدین یا با صدای بلند خندیدین وقتشه که تمرین رو تموم کنین  -0

 تون برگردین.و به کار روزمره

 ای یادداشت کنین.شن توی دفترچهایی رو که بعد از این تمرین نصیبتون مینعمته -4


